UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––

Số: 141/QĐ-THCS HH                         Hiệp Hoà, ngày 29 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên

Năm học 2023 – 2024

–––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT về

Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT về Ban

hành quy định Chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông; Thông tư 14/

2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 của Bộ GD&ĐT về Ban hành quy định Chuẩn Hiệu

trưởng cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ hướng dẫn số 1395/HD-SGD ĐT ngày 04/6/2020 của Sở GD&ĐT

Quảng Ninh về việc thực hiện quy trình đánh giá, tập hợp minh chứng trong đánh giá

chuẩn Hiệu trưởng, chuẩn giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông”; Công văn

số 1402/SGDĐT-TCCBQLCL, ngày 4/5/2024 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh V/v Hướng

dẫn đánh giá giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo chuẩn

năm học 2023-2024;

Căn cứ vào công văn số 1042/SGD&ĐT-TCCBQLCL ngày 04/5/2024 của Sở

GD&ĐT Quảng Ninh, về việc triển khai công tác đánh giá theo Chuẩn cuối năm học

2023-2024;

Căn cứ kết quả đánh giá phân loại Chuẩn nghề nghiệp Hiệu trưởng, giáo viên

trong năm học 2023 - 2024 của tổ chuyên môn và Ban giám hiệu mở rộng trường

THCS Hiệp Hoà họp ngày 22 tháng 5 năm 2024;

Xét đề nghị của chuyên môn trường THCS Hiệp Hoà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại Chuẩn phó Hiệu trưởng, chuẩn nghề

nghiệp giáo viên năm học 2023 - 2024 của trường THCS Hiệp Hoà. Tổng số 33 cán

bộ, giáo viên cụ thể như sau:

+ Xếp loại Chuẩn Tốt: 13 người ( Phó Hiệu trưởng 01; Giáo viên 12 )

+ Xếp loại Chuẩn Khá: 19 người.

+ Xếp loại Chuẩn đạt: Không.
+ Chưa đạt Chuẩn - Loại kém: Không.

Điều 2. Kết quả xếp loại Chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2023 - 2024

là cơ sở để xây dựng kế hoạch bồi dưỡng, đào tạo, quy hoạch, sử dụng và đề xuất

thực hiện chế độ chính sách đối với đội ngũ nhà giáo theo đúng quy chế và văn bản

hướng dẫn của ngành và nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trên, các tổ chuyên môn, văn phòng nhà trường

căn                  cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận

 - Phòng GD&ĐT (b/c) ;
         - Như điều 1 (t/hiện)

         - Lưu (vp)./.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thúy Quỳnh

DANH SÁCH

Xếp loại chuẩn nghề nghiệp Hiệu trưởng; giáo viên năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 141/QĐ-THCS HH ngày  29/5/2024 của trường THCS

Hiệp   Hoà )

TT

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ/Chức

danh

Kết quả xếp

loại chuẩn

nghề nghiệp

Ghi chú

1 Đào Thị Hà 28/3/1970
Phó Hiệu

trưởng
Tốt

2 Đỗ Thị Hồng Hải 28/11/1979 GV- TPCM
Tốt

3 Nguyễn Thị Tỉnh 25/12/1991 GV
Tốt

4 Nguyễn Thị Vân 23/3/1983 GV
Khá

5 Nguyễn Thị Định 23/10/1990 GV
Khá

6 Đinh Thị Thanh 20/01/1987
GV Tốt

7 Lương Thị Loan 08/12/1990
GV- Bí Thư

chi đoàn

Tốt

8 Nguyễn Quốc Tuấn 15/01/1975
GV- Tăng

cường PGD

Khá

9 Bùi Thị Bích Thảo 01/8/1989 GV
Khá

10
Trần Thị Hoài Nam

31/12/1969 GV - TTCM
Khá

11 Ngô Thị Hải Yến 01/10/1991 GV
Tốt

12 Phạm Thị Đăng 21/01/1981 GV
Khá

13 Nguyễn Thị Hà 31/10/1982 GV
Khá

14 Phạm Thị Hài 28/9/1986 GV
Khá

15
Vũ Thị Thanh Huyền

05/9/1984 GV
Khá

16
Nguyễn T. Phương Lan

27/5/1980
GV- Tăng

cường PGD

Khá

17 Đỗ Thị Hải Yến 10/7/1977 GV
Khá

18 Mai Thị Bích Thuỷ 12/4/1976 GV
Khá

19 Nguyễn Thị Linh 03/8/1996
GV – Tổng

PTĐ

Tốt

20 Bùi Thị Loan 07/12/1989 GV -Thư kí

HĐGD

Khá

21 Bùi Thị Mai Anh 29/8/1970
GV- TTTCM

Tổ KHTN

Khá

22 Đậu Thị Kim Ngân 13/02/1980
GV Khá

23 Bùi Thị Thu Oanh 19/10/1975
GV- TB

TTND

Tốt

24 Vũ Thị Thu Hương 8/6/1970
GV Khá

25
Hoàng Thị Thanh Hảo

19/01/1973
GV Khá

26 Hoàng Thị Thuý 17/01/1980
GV Khá

27 Dư Kim Quy 28/11/1977 GV
Tốt

28
Nguyễn Minh Thùy

24/05/1978 GV
Khá

29
Nguyễn Thị Vân Anh

02/8/1992 GV
Tốt

30 Trần Thị Hương 23/09/1991 GV
Tốt

31 Nguyễn Thị Lan Anh 27/9/1987 GV
Tốt

32 Lê Thị Thu Hiền 27/10/1980 GV
Tốt

33 Bùi Thị Xiêm 26/11/1982 GV
Tốt

 (Danh sách có 33 người)

	QUYẾT_ĐỊNH
	QUYẾT_ĐỊNH:
	DANH_SÁCH

		2025-02-10T14:58:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Quỳnh<nguyenthuyquynh.c2hiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T14:58:31+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa<c2hiephoa.qy.quangninh@moeet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!